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PLATS

DESSERTS

SUGGESTIONS

La César normande ou classique Pêche melba du Bistrot

Entrecôte maturée, frites maison
et sauce béarnaise

Mousse au chocolat, abricot rôti
et amandes toastées

Riz au lait gourmand, caramel
beurre salé et “chouchou”

Assiette de foie gras
et son chutney

Assiette de jambon ibérique 

La niçoise du Bistrot

Retour de pêche, mini ratatouille
et sauce du chef

Tomates anciennes, speck et
buratta au pesto de basilic

L’œuf mayo du moment

Burger du moment et frites
maison

Pièce du boucher, écrasée de
charlottes aux herbes et légumes
de saisons 

14€

18€

26€

18€

15€

15€

ENTRÉES

Soupe de melon et pastèque

Coupe glacée

A partager


